РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
        ШАКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 03.08.2022 года                                                                                           № 12/1-С

«Об исполнении бюджета

Шакинского сельского поселения

за 1полугодие 2022 года»
Рассмотрев предоставленный Финансовым отделом Администрации Кумылженского муниципального района отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие 2022 года, в соответствии со статьей 264.2 п.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет Шакинскогосельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Шакинского сельского поселения бюджета за 1 полугодие 2022 года по доходам в сумме 3434,5  тыс. рублей и по расходам в сумме 3267,8 тыс. рублей;

2.  Принять к сведению исполнение:

-по доходам и расходам Шакинского сельского поселения бюджета за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 1 к настоящему решению;

-распределение средств бюджета Шакинского сельского поселения по разделам, в разрезе статей экономической классификации согласно приложению 2 к настоящему решению.

3.  Направить отчет об исполнении бюджета Шакинского сельского поселения за 1  полугодие 2022 года для обнародования в Шакинскую, Краснополовскую сельские библиотеки, и на официальный сайт поселения: www

 HYPERLINK "http://www.shakinskoe-adm.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.shakinskoe-adm.ru/"
shakinskoe

 HYPERLINK "http://www.shakinskoe-adm.ru/"
-

 HYPERLINK "http://www.shakinskoe-adm.ru/"
adm

 HYPERLINK "http://www.shakinskoe-adm.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.shakinskoe-adm.ru/"
ru.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписание.
Глава
Шакинского сельского поселения                                     С. Н. Попов